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37éme Camion Cross de BAUD
08-09 Juin 2024

Visa FFS A N° 273 du 05 Avril 2024

Camion Super Cross
Classement des Manches

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

Super pole

Classement a l'issue des
manches

Classement
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Numéro |

Pilote

FRERET Francois

PEYTOUR Yoan

CARRERE Fabien
DARLAVOIX Vincent
CORREIA TORRES Alexandre
ALTMEYER Patrick
LETOUSEY Joél

BOUCAUD André

NEEL Enzo

PICOT Frédéric

| ASA |

1318
1021
0914
1021
0108
1318
1318
0516
1318
1318

Licence ‘ Camion

198513
198970
255064
170389
340763
101612
251589
312506
311783
359027

Man TGS

Volvo N12
Scania 114/380
Renault Premium
Renault Premium
Renault Premium
Iveco

Scania L 111
Scania N12
Scania 110

lace super pdle Temps super
péle

36.098
37.128
37.680
37.855
38.297
39.080
41.685
10 41.758
38.842
8 41.036
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Classement issue  Points cumul 4
des 4 manches manches
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Responsable Chronométrage
Philippe DESFOUX

Heure d'édition 09/06/2024 14:59



